ครุภัณฑ์  ๔๗๙-๖๕-๐๐๐๒ กองคลัง  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                 จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องสำรองไฟ หมายเลขครุภัณฑ์  ๔๗๙-๖๕-๐๐๐๒ กองคลัง  องค์การบริหารส่วน
ตำบลสำเภาล่ม  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  ร้านอาร์เอ็น  ซัพพลาย  โดยเสนอราคา  เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑,๒๕๐.-บาท (หนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม